
 
 
 
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2023 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu za rok 2022 

 
Na podstawie § 57 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała                                 

nr 194/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.),                       
w związku z § 14 ust. 4 Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu                    
(t.j.: zarządzenie nr 62/2022 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 19 lipca 2022 
r.) – Rektor Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
w Opolu za rok 2022. 

 
§ 2 

Zysk Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu w kwocie 1.064.529,30 zł 
(słownie: jeden milion sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia dziewięć 
złotych 30/100) wypracowany w roku 2022 przeznacza się na pokrycie strat 
poniesionych w latach ubiegłych.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 


